
1) Allgemeiner Erstattungspreis im Falle der Kostenübernahme durch die gesetzlichen Krankenkassen vor Abzug eines Zwangsrabattes (zurzeit 5 %) nach § 130 Abs. 1 SGB V. 2) Unverbindliche Preisempfehlung.
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Diese Angebotspreise schließen andere Rabatte oder Werbeaktionen aus.  Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. 

Sabelus XXL Apotheke
Eichenallee 4 
Königs Wusterhausen*

Tel.: 03375 / 25 69 0

Mo.,Di.,Do. 7.30 - 19.30 Uhr 
Mi., Fr. 7.30 - 18.30 Uhr
Sa. 8 - 13 Uhr    

Sabelus XXL Apotheke
Karl-Liebknecht-Str. 179 
Zeesen*

Tel.: 03375 / 52 83 20

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 8 - 14 Uhr    

Sabelus XXL Apotheke
Am Kleingewerbegebiet 2
Wildau*

Tel.: 03375 / 52 60 00

Mo. - Fr. 9 - 19 Uhr 
Sa. 9 - 16 Uhr 
 

Sabelus XXL Apotheke
Stubenrauchstr. 60b 
Zossen*

Tel.: 03377 / 20 36 50

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 

Sabelus XXL Apotheke

Sa. 8 - 16 Uhr     

Buntzelstr. 117
Berlin-Bohnsdorf **

Tel.: 030 / 67 63 31 3

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 8.30 - 13  Uhr     

Sabelus XXL Apotheke
Albert-Tanneur-Str. 32
Ludwigsfelde**

Tel.: 03378 / 51 82 80

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 9 - 14 Uhr     

* **

Diese Angebote gelten in folgenden Apotheken:

Angebote gültig vom 04. bis 17. August 2021

Achten Sie auf 

weitere Angebote  

in unserer Apotheke!

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 17,98  1)

€ 10,39
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

42%

Biolectra® 
Magnesium 400 mg  
ultra Kapseln
40 Stück

statt € 19,20  2)

€ 11,79
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

38% Vividrin®  
Mometason  
Heuschnupfen-  
nasenspray
10 g/60 Sprühstöße

statt € 11,89  1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

100 g = € 69,90

SIE SPAREN

41%

www.gepan.de

Gepan® Mannose  
Immun-Unterstützung ready to use

•  Nahrungsergänzungsmittel mit Mannose, 
 Cranberry und Zink

•  Praktische Portionssticks – trinkfertig,  
auch für unterwegs

• Zink zur Unterstützung des Immunsystems
Das enthaltene Zink trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei.
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Gepan® 
Mannose to go
14 Sticks

statt € 19,90  2)

€ 11,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

39%

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

€ 4,99
Freundschaftspreis

1000 ml = € 12,50

elmex®  
ultra soft  
Zahnbürste
1 Stück

€ 2,49
Freundschaftspreis

Canesten® Extra Creme
20 g

statt € 10,98  1)

€ 7,39
Freundschaftspreis

100 g = € 36,95

SIE SPAREN

32%

Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin, 25 g

statt € 11,10  1)

€ 6,69
Freundschaftspreis

100 g = € 26,76

SIE SPAREN

39%

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 14,49  1)

€ 7,79
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

46%

Mykosert®  
Spray
30 ml

statt € 12,97  1)

€ 7,89
Freundschaftspreis

100 ml = € 26,30

SIE SPAREN

39%

Paracetalgin 500 mg  
Filmtabletten
20 Stück

statt € 3,99  1)

€ 1,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

50%

Diclo-ratiopharm®   
Schmerzgel
100 g

statt € 13,49  1)

€ 6,69
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

50%

Soventol®  
HydroCortisonAcetat 0,5%
15 g

statt € 8,63  1)

€ 4,79
Freundschaftspreis

100 g = € 31,93

SIE SPAREN

44%

Diclo-ratiopharm®   
bei Schmerzen und  
Fieber 25 mg
20 Filmtabletten

statt € 8,98  1)

€ 5,39
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

39%

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 90,98  1)

€ 51,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

42%

Guten Tag CouponGuten Tag Coupon

in allen Sabelus XXL 
Apotheken

Guten Tag Coupon

Gültig in allen 
Sabelus XXL Apotheken

10% Rabatt
auf ein Produkt 

Ihrer Wahl*
*Ausgenommen sind rezeptp� ichtige 

Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile, 
sowie preisreduzierte Artikel. 

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatt- und 
Werbeaktionen. Keine Barauszahlung möglich. 

Ein Gutschein pro Person und Einkauf. 

GRATIS*
1x Bimsstein

*Gegen Vorlage 
des Coupons.  

Nur solange der Vorrat reicht.
Nur ein Coupon pro Person und Einkauf.

in allen Sabelus XXL 
Apotheken

GRATIS*
1 Handbürste
*Gegen Vorlage des Coupons.  

Nur solange der Vorrat reicht.
Nur ein Coupon pro Person und Einkauf.

Guten Tag Coupon

Gültig in allen 
Sabelus XXL Apotheken

Sie erhalten mit diesem 
Coupon ein Spielplan 
»Stadt, Land, Fluss«

GRATIS*
*Gegen Vorlage des Coupons.  

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Gültig vom 04. – 17.08.2021


